ginali fumptum , b' tranfumptum , cujus tenor de verbo ai
verbum fequitur y à^ efl talis. Bonifacius Epifcopus feruus

feruorum Dei^ ad perpetuam rei memoriam. Apofiolica fe^

dis benignitas , perjonas fub religionis obferuantia ajfiduo

fludio piíe vita vacantes , ex eorum , ac aliorum conami^

ne 5 Deo lucrifacere cupientes , côngruo fauore profequi-

tur : ac bis , qu^e ad eorum pium defiderium conjequendmn

provide faSia jlnt ^ & ilUbata permaneant , libenter adhi^

bet jolicitudinis fua partes, Dudum fiqutdem pro parte di-

leSli filij Raj/mundi Magiflri Ordinis fratrum Pr/edica-

torum nobis expofito , quod dudum , cum ipfefuum Ordi-

nem vifitaret , repererat inter extcra , muitos Prates ejuf

dem Ordinis deuotionis feruore accenfos ^ é^ defiderantes re-^

guiarem obferuantiam , per B, Dominicmn ,
ò' alios anti^

quos Fratres ejufdem Ordinis ordinatam feruarc : (i^ quod

ipfe confiderans , quod diSíorum fratrum deflderiura falua

confcientia impedire non poterat , nec debebat : imo firmi-

ter putaret fe reum coram Deo., itifi eos adjuuaret
,, & pro-

V, moueret ad perfeêíionem hujufmodi , eorum àefidcrij tam
I laudabilis ,

per dileSlum filium Fr, Conradum de Prufia ^

ejufdem Ordinis profe(forem , virum vtique vit^. commeuT

dabilis 5 ac fama laudabilis in partibus Alemania inceptl ,

qui pradiSlos Fratres ^ vt prafertur , fc deftderantes in

prouincia Theutonia , fecundam confuetudinem dicíi Ordi-

nis , inceperant congregare , & jam in loco diSli Ordinis

fito in Columbria BafiUenfis diacefis , circa triginta Fra-

tres congregauerant , quibus idem Magifler diflum Con-

radum prapojuerat , qui conftitutiones diBi Ordinis inte-

graliter ob/eruàbant cum effefíu ^ & ideo pradicationi Ver-
' hi Dei., à* exemplo B, Dominici virtuose infifiebant ^

quod
ãe tota pátria circunfiante , concurrebant honimes ad au-

diendam doSlrinam. eorum
, quam faSíis etiam virtuose in-

formabant : quodque ipfe Ra^mundus , qui ^ vt ajferebat ^

ipfum ordinem per decem annos , é^* vltra gubernauerat ^

P.^ft. II. N ii pro-
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proponens hoc idemfacere , feu ordinare in qualthet prouln-

cia diBi Ordinis : videlicet , quod in qualibet ex diSiis

prouincíjs ejfet vnus locus diíli Ordinis , in qiio regula-

ris obferuantia diSli Ordinis
, fecundum jlatuta B. Domi-

nici pradiSíi ^ fertiaretur ^juxta tenorein pradiSíarum conf-

titutionum 5 de niultorum fratrmn ejufdem ordinis conji-

lio 5 (2^^ aj^enfu , tam authoritate officij fui , quam Gene-